
Ayuntamiento de Briviesca

ANUNCIO

RESOLUCIÓN  TRIBUNAL  CALIFICADOR  PARA  LA 
PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  DE  CUATRO  PLAZAS  DE 
OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES, COMO PERSONAL 
LABORAL FIJO, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE
       
Primero – Puntuaciones del segundo ejercicio práctico:

    
APELLIDOS Y NOMBRE NOTA PRUEBA PRÁCTICA

ARECHAVALA SANDOVAL, Alejandro RENUNCIA
BALLESTEROS MONTERO, Jesús 7,175
BERROCAL CORCÉS, David 5,45
DE MIGUEL BAJO, Enrique 5,45
GARCÍA OÑA, Lorena 6,45
MENÉNDEZ MARTÍNEZ, Antonio Javier 7,175
MUÑOZ TRUEBA, Alberto 9,25
PABLO FERNÁNDEZ, José Antonio 7,6
PADRONES ROJAS, Óscar 9,125
PÉREZ HUETO, Óscar 8,3
PÉREZ RUBIO, Fernando RENUNCIA
REJAS FUERTES, César Alberto 8,625
ROLDÁN GUTIÉRREZ, Leticia 6,1
RUIZ QUINTANA, Saturnino Javier 5,075
SÁEZ GONZÁLEZ, Roberto 3,4
SÁNCHEZ CANTERO, Rufino 3,8
TRUEBA PEREDA, Eloy 3,825

Segundo. Proceder  a  la  publicación  de  las  puntuaciones  correspondientes  a  los 
aspirantes que han superado los dos ejercicios, así como la puntuación definitiva:

APELLIDOS Y NOMBRE

PRIMER 
EJERCICIO

SEGUNDO 
EJERCICIO TOTAL

PUNTUACIÓN
(DE 0 A 10)

PUNTUACIÓN
(DE 0 A 10)

BALLESTEROS MONTERO, Jesús 6,5 7,175 13,675
BERROCAL CORCÉS, David 5,2 5,45 10,65
DE MIGUEL BAJO, Enrique 5,5 5,45 10,95
GARCÍA OÑA, Lorena 5,5 6,45 11,95
MENÉNDEZ MARTÍNEZ, Antonio Javier 5,3 7,175 12,475
MUÑOZ TRUEBA, Alberto 5,8 9,25 15,05
PABLO FERNÁNDEZ, José Antonio 6,4 7,6 14
PADRONES ROJAS, Óscar 5,3 9,125 14,425
PÉREZ HUETO, Óscar 6,4 8,3 14,7
REJAS FUERTES, César Alberto 6,4 8,625 15,025
ROLDÁN GUTIÉRREZ, Leticia 5,3 6,1 11,4
RUIZ QUINTANA, Saturnino Javier 5,8 5,075 10,875

Tercero. Elevar dicha relación al Sr. Alcalde, proponiendo el nombramiento para la 4 
plazas  de  Operarios  de  Servicios  Múltiples  a  los  siguientes  aspirantes  con  mayor 
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Ayuntamiento de Briviesca

puntuación:  D.  Alberto Muñoz Trueba (15,05), D.   César Alberto Rejas Fuertes 
(15,025), D. Oscar Pérez Hueto (14,7) y D. Oscar Padrones Rojas (14,425).

Cuarto. Se constituirá una Bolsa de Empleo para esta plaza, conforme a la base octava, 
por el orden de puntuación del proceso selectivo.

En Briviesca,  en la fecha de firma al margen,
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: José Luis Ceniceros Herrera

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5X

KK
3C

YT
D

Q
42

M
4M

LP
LG

7N
W

H
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

riv
ie

sc
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Briviesca
	2023-04-13T12:29:43+0200
	Briviesca
	JOSE LUIS CENICEROS HERRERA - 13124706D (FIRMA)
	Lo acepto




